АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЕРХОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от   01.08.2019г.                                                                         №  158

с.Верхоречье
 «О проведении аукциона по продаже имущества, находящегося в муниципальной

собственности Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым, в электронной форме»

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите

конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации

государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Постановлением Правительства РФ от 27 августа 2012 г. № 860 «Об

организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в

электронной форме», Уставом Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым, администрация Верхореченского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести аукцион по продаже имущества, находящегося в муниципальной

собственности Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым, в электронной форме согласно информационному сообщению.

2. Утвердить информационное сообщение о продаже имущества, находящегося в

муниципальной собственности Верхореченского сельского поселения Бахчисарайского

района Республики Крым, согласно приложению, к настоящему решению.

3. Мануиловой Олесе Васильевне ведущему специалисту сектора по вопросам

финансов и бухучета обеспечить направление уведомления о проведении продажи

имущества оператору электронной площадки ЗАО «Сбербанк-АСТ» .

4. Мануиловой Олесе Васильевне ведущему специалисту сектора по вопросам

финансов и бухучета обеспечить размещение информационного сообщения о продаже

имущества на электронной площадке ЗАО «Сбербанк-АСТ».

5. Сейтмеметову Асану Энверовичу заместителю главы администрации

Верхореченского сельского поселения обеспечить размещение информационного

сообщения о продаже имущества в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» на официальном сайте Верхореченского сельского поселения .

6. Мануиловой Олесе Васильевне ведущему специалисту сектора по вопросам

финансов и бухучета обеспечить размещение информационного сообщения о продаже

имущества в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном

сайте www.torgi.gov.ru .

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Верхореченского сельского совета-

Глава администрации

Верхореченского сельского поселения                                      Акишева В.В.

http://www.torgi.gov.ru/

Приложение к Постановлению

№ 158 от «01» августа 2019 г.

Информационное сообщение

о продаже муниципального имущества на аукционе в электронной форме